
 
ASKIM KOMMUNE 
Byggesak, regulering, oppmåling 
 
Askim kommune ligger i Indre Østfold med kort vei til både Oslo, Fredrikstad og 
svenskegrensen. Askim har ca. 14.000 innbyggere og har et variert fritidstilbud til både barn 
og voksne med bl.a. fint turterreng, moderne idrettsanlegg, Østfoldbadet, m.m. Askim 
kommune har en flat organisasjon hvor rådmannens lederteam og selvstendige virksomheter 
utgjør de to myndighetsnivåene. 
 
Virksomhet for byggesak og regulering søker etter: 
 

Geodatamedarbeider/oppmålingsingeniør, fast stilling 100% 
 
Askim kommune har inngått samarbeid med andre kommuner i Indre Østfold om 
utvikling, drift og vedlikehold av digitale geodatabaser samt oppmåling. Derfor 
ønsker vi å styrke vårt eksisterende fagmiljø i Askim kommune med en 
ressursperson innen geodata. 
 
Stillingen omfatter arbeidsoppgaver innen utvikling, drift og vedlikehold av digitale 
geodatabaser samt oppmåling. Kontorplassen vil være i Askim kommune, men 
arbeidet vil omfatte oppgaver i flere av kommunene i Indre Østfold. 
 
Vi benytter GIS/LINE som kartforvaltningsprogram og innsynsverktøy, Gemini VA 
til kartlegging av vann- og avløpsnettet, Gemini Melding som meldesystem internt 
og AutoCad2006/NovaPoint 16.20 som plan- og tegnesystem. Askim kommune 
drifter og vedlikeholder Smaalensvevens kartløsning på internett. Som 
kontorstøttesystem benytter Askim kommune Esa web. 
 
Det kreves: Relevant utdannelse fra universitet eller høgskole, minimum 3 år, 
gode kunnskaper i GIS/databasehåndtering og generell god IT-kunnskap. I tillegg 
er det ønskelig med grunnleggende landmålingskunnskaper. Du må kunne 
arbeide selvstendig og samtidig ha gode samarbeidsevner og være forberedt på 
både store og små oppgaver. 
 
Vi kan tilby: Lønn etter avtale. Utfordrende og varierte arbeidsoppgaver i et 
hyggelig fagmiljø med gode muligheter for administrativ, faglig og personlig 
utvikling. Gode pensjons- og forsikringsordninger. 
 
For øvrig gjelder vanlige kommunale ansettelsesvilkår 
 
Nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til: 
  Frøydis Kristiansen, virksomhetsleder, tlf. 69819273 
  Tore Bjørnerød, geodataansvarlig, tlf. 69819285  
   
Søknad med CV og kopier av vitnemål og attester sendes: 
Askim kommune, Administrasjonsenheten, postboks C, 1801 ASKIM eller 
på mail: froeydis.i.kristiansen@askim.kommune.no 
Referanser bes oppgitt. Søknadspapirer returneres ikke. Søknadsfrist:15.03.07. 


